

D. Juhl Holding ApS

Søndergade 2 B, 9240 Nibe

CVR-nr. 38 99 05 78

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. maj 2022.

Dennis Juhl Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Juhl Holding ApS Søndergade 2 B 9240 Nibe
	CVR-nr.: 38 99 05 78
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Dennis Juhl Jensen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Textur ApS, Aalborg Struktur ApS, Aalborg Latur ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært at eje anpartar i Textur ApS, herunder kan selskabet investere i ikke spekulationsprægede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -62 t.kr. mod 429 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-6.000	-4.938
Indtægter af kapitalinteresser	-67.177	425.976
Andre finansielle indtægter	14.748	10.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.064	-2.469
Resultat før skat	-60.493	428.859
Skat af årets resultat	-1.254	0
Årets resultat	-61.747	428.859
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	56.500	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-427.177	398.976
Overføres til overført resultat	308.930	29.883
Disponeret i alt	-61.747	428.859

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	326.789	735.966
Finansielle anlægsaktiver i alt	326.789	735.966
Anlægsaktiver i alt	326.789	735.966
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	587.936	333.187
Tilgodehavender i alt	587.936	333.187
Likvide beholdninger	35.324	17.888
Omsætningsaktiver i alt	623.260	351.075
Aktiver i alt	950.049	1.087.041

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	1
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	271.289	698.466
Reserve for iværksætterselskaber	0	39.999
Overført resultat	564.962	256.032
Egenkapital i alt	876.251	994.498
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Selskabsskat	1.254	0
Anden gæld	68.169	88.168
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	73.798	92.543
Gældsforpligtelser i alt	73.798	92.543
Passiver i alt	950.049	1.087.041

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Reserve for iværksætter- selskaber	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	299.490	39.999	226.148	565.638
Resultatandel	0	398.976	0	29.884	428.860
Egenkapital 1. januar 2021	1	698.466	39.999	256.032	994.498
Resultatandel	0	-427.177	0	308.930	-118.247
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	56.500	56.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	0	-56.500	-56.500
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	39.999	0	0	0	39.999
Overført til virksomhedskapital	0	0	-39.999	0	-39.999
	40.000	271.289	0	564.962	876.251

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.064	2.469
	<u>2.064</u>	<u>2.469</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2021	37.500	37.500
Tilgang i årets løb	18.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>55.500</u>	<u>37.500</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	698.466	299.490
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-67.177	425.976
Udbytte	-360.000	-27.000
Opskrivninger 31. december 2021	<u>271.289</u>	<u>698.466</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>326.789</u>	<u>735.966</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Textur ApS, Aalborg	40 %	1.370.966	647.776
Struktur ApS, Aalborg	30 %	329.431	160.997
Latur ApS, Aalborg	45 %	-712.087	-752.087
		<u>988.310</u>	<u>56.686</u>
